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Osobowość roku 2016

Trwa plebiscyt „Osobowość roku 2016” ogłoszony przez Gazetę Krakowską. Na liście kandydatów nie brak
mieszkańców gminy Brzesko. Zachęcamy do głosowania na wybranego przez siebie kandydata głosować
można wysyłając sms pod numer 72355, koszt wynosi 2,46 zł. Głosowanie trwa do 10 lutego.

Kategoria kulturaJerzy Wyczesany, Brzesko, historyk, zaangażowany w otwarcie pierwszego muzeum w
Brzesku SMS pod nr 72355 o treści OKK.74Małgorzata Cuber, Brzesko, dyrektor MOK, organizatorka wielu
ciekawych  przedsięwzięć  kulturalnych  SMS  pod  nr  72355  o  treści  OKK.73ks.  Władysław  Pasiut,
Brzesko/Szczepanów, organizator wielu ciekawych wydarzeń dla pielgrzymów odwiedzających sanktuarium
w Szczepanowie SMS pod nr 72355 o treści OKK.72

Maria  Marek,  Brzesko,  aktywnie  uczestniczyła  w  realizacji  budowy  Regionalnego  Centrum Kulturalno-
Bibliotecznego w Brzesku.  Dzięki  jej  zaangażowaniu  i  wieloletniej  pracy  rozszerzone zostały  działania
kulturalne  o  nowe  oferty  programowe.  Przez  lata  zapewniała  wysoką  jakość  programu  kulturalno-
bibliotecznego. SMS pod nr 72355 o treści OKK.75

Działalność społeczna i charytatywnaKrzysztof Ojczyk, Brzesko, przewodniczący RM w Brzesku, od wielu lat
pomaga potrzebującym, mocno angażując się w rozwiązywanie problemów mieszkańców SMS pod nr 72355
o treści OKD.74Maria Kędziora, Brzesko, lekarka, która od wielu lat wspiera niepełnosprawnych, prezes
stowarzyszenia Ostoja SMS pod nr 72355 o treści OKD.72Anna i Kazimierz Kuralowie, Brzesko, właściciele
restauracji, którzy od kilkunastu lat organizują wigilie dla osób samotnych w Brzesku SMS pod nr 72355 o
treści OKD.70Mateusz Tatara, Jasień, uratował z płonącego domu chorą sąsiadkę SMS pod nr 72355 o treści
OKD.73

SamorządGrzegorz Wawryka, Brzesko, burmistrz, zainicjował wiele działań służących rozwojowi powiatu i
gminy. Inicjator rozbudowy i modernizacji szpitala powiatowego, a także obiektów sportowych, szkolnych i
kulturalno-oświatowych. Wielokrotnie nagradzany za dynamiczny rozwój gminy Brzesko SMS pod nr 72355
o treści OKS.77

BiznesZbigniew  Machowski,  Brzesko,  firma  Mark,  stosuje  z  sukcesem  nowe  rozwiązania  w  zarządzaniu  i
udziela się społecznie SMS pod nr 72355 o treści OKB.74Stanisław Waśko, Brzesko, prezes firmy CAN PACK
SA.  Jest  znakomitym  ambasadorem  Polski  i  Brzeska  na  wszystkich  kontynentach.  Dzięki  wielkiemu
zaangażowaniu wspiera sport, prowadzi działalność charytatywną i prozdrowotną. Jest przykładem prezesa
wielkiej  firmy  łączącej  ekspansję  na  światowych  rynkach  z  ludzkim  obliczem  pracodawcy,  filantropa  SMS
pod nr 72355 o treści OKB.75Wiesław Pukal, Brzesko, prezes Proster, wspiera osoby chore i potrzebujące,
udziela pomocy lokalnej społeczności SMS pod nr 72355 o treści OKB.71
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